
| PROTOCOLIZACION j 
JfechatS Í

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PftOCURACtÓfcl GEN ES AL D£ LA NACIÓN
fi t  ?  U a  L ¡ (. A  A R C ' C H T I N A

■lm e

Resolución ING 1 3 3 .  m

Buenos Aires, % de de 2024.
VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1046/2024;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 321: Servicios Auxiliares,

designado por Resolución ING N° 79/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un-orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de Zapala, de

Por ello,

RESUELVO
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

321: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

II. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archívese.

EDUARDO -EZEQUIEí. CASAL 
ProcuradopGeneral de ia Nación 

^  Interino



| PROTOCOLIZACION
í FECHA

ROBERIAS RAMÓN RIQl
SECRaTARiO LETRADA

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACíÚN GENERAL DE LA  N AO éN  
í  C P l)  6  U  C A R G E N T I N A

L flE

An e x o  
L is t a  D e f in it iv a  d e  p o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 321 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Balmaceda Pedro Facundo 43376489
Barros Jesica 36435274
Carrasco Gómez Joaquin 43156148
Catalán Jenfier 41608670
Cayun Silvina 36376416
Garda Julia Del Valle 25545928
Hernández Garrafa Valentina Lizet 45979543
Kutscher Katya 38811143
López Moyano Cesar Ornar 22010071
Oliver Granizo Shirley Marlene 35512678
Pichun Gabriela 38811615
Quezada Flavia Belen 34117319
Quiñones Noelia Vanesa 33385340
Rivera Matías Nicolás 39880963
Robito Juan 26133984
Salicas Valeria Patricia 28748548
Silva Franco Damian 41837935
Tin ario Vázquez Tania Abigail 40899618
Torrecilla Rosendo Oscar 27852052
Torres Aracelli Tamara Solange 35968882
Varesse Ricardo Enrique 22371624


